РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2025 № 96 г. Таганрог

О внесении изменений в

постановление Администрации

города Таганрога от 01.06.2023

№ 1121

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие

действующему законодательству постановляю:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города

Таганрога от 01.06.2023 № 1121 «Об организации оказания муниципальных

услуг в социальной сфере по направлению деятельности «реализация

дополнительных образовательных программ (за исключением дополнительных

предпрофессиональных программ в области искусств)» на территории

муниципального образования «Город Таганрог» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. 854100О.99.0.ББ52БР20000 (социально-гуманитарной

направленности, форма обучения: очная, обучающиеся за исключением

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-

инвалидов).».

1.2. Пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. 854100О.99.0.ББ52БС88000 (социально-гуманитарной

направленности, форма обучения: очная, обучающиеся с ограниченными

возможностями здоровья (ОВЗ).».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Администрации города Таганрога по социальным

вопросам Голубеву И.В.

Глава города Таганрога                                                           С.А. Камбулова